
Michaela V. (missss) ID 42118 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 13:41

PODMÍNKY PRODEJE
IČO 739 57 976

  Milí nakupující vítejte v Baby bazárku Mischell, který je zaměřen na prodej dětského použitého oblečení a bytového textilu
Next zde na stránkách Mimibazaru a také v kamenném obchůdku v Karviné na živnostenský list. Věcičky se snažím vybírat
tak, aby byly cenově dostupné i s poštovným a mohli jste levně nakoupit :-)

  Věcičky neperu, proto se stav věcí po vyprání určitě zlepší. Vše zohledňuji v ceně.

  Vklady probíhají několikrát týdně přímo z obchůdku, proto se může stát, že nabízená věc již nemusí být volná, ale snažím se
prodané věci mazat, proto děkuji za pochopení, pokud se tato situace náhodou stane.

  NA DOTAZY REZERVUJI ZBOŽÍ 24 HODIN, POTÉ RUŠÍM REZERVACI A VRACÍM ZPĚT DO PRODEJE. TO SAMÉ PLATÍ U NEÚPLNÉ
OBJEDNÁVKY, KDY ČEKÁM NA ADRESU A NEDORAZÍ VAŠE ZPRÁVA, PROTO JE OBJEDNÁVKA NEÚPLNÁ.

  NA PLATBU ČEKÁM 5 DNŮ, POKUD SE NEDOMLUVÍME JINAK. DĚKUJI.

  Poštovné a balné je uvedeno u každé věci zvlášť a to za jeden kus doporučeně. U více věcí se poštovné malinko zvedne, vždy
cca dle tarifu České pošty.

  Balíčky odesílám většinou o víkendu, pokud jich mám více jezdím na poštu i v polovině týdne.

  EET - Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. Zároveň je povinen zaevidovat
přijatou tržbu u správce daně online: v případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin. Do EET nespadají platby
převodem na účet, jelikož jsou již zaevidovány ve výpisu z účtu a není je potřeba evidovat 2x. Do EET nespadá můj soukromý
prodej věcí po mě a mých dětech.

  Všem moc děkuji za nákup a přeji krásný den :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

